
Tinkama terasos priežiūra užtikrina gražią jos išvaizdą daugelį metų. Norint išlaikyti pirminę terasos 

išvaizdą, ją apsaugoti ir prailginti tarnavimo laiką, medžio terasą būtina reguliariai plauti ir aliejuoti. 

Mes rekomenduojame tai atlikti kiekvieną pavasarį su kokybiškomis ir darbą palengvinančiomis 

priemonėmis.

KODĖL WOCA?
Skirtingai nuo daugelio medienos priežiūros gaminių, WOCA produktai yra ekologiški. Tiek terasų 

plovimo muilas WOCA Exterior cleaner, tiek intensyvus terasų valiklis WOCA Exterior deep cleaner yra 

draugiški gamtai, tad plaunant terasą nebus pažeista veja ir kita aplink esanti augmenija. WOCA lauko 

alyva - taip pat aplinkai draugiškas produktas, pagamintas vandens ir natūralių aliejų pagrindu.

Medžio terasos priežiūros vadovas

Intensyviam valymui Sezoniniam plovimui Terasos apsaugai



VISIŠKAS TERASOS ATNAUJINIMAS
Šį atnaujinimo būdą rinkitės kai:

• Terasa ar kita lauko mediena yra supilkėjusi nuo UV spindulių;

• Norite išvalyti prieš tai buvusią alyvą su pigmentu;

• Norite išvalyti jau besilupančius dažus nuo lentų.

1. Sudrėkinkite terasą Vandeniu

2. Užpurškite ar užtepkite valymo priemonę ant terasos lentų, palikite 15-20 min.
WOCA Exterior deep cleaner tinka visų rūšių medienai valyti. Efektyviai 

pašalina stipriai įsisenėjusias dėmes.

Galima šalinti dėmes iš medinių baldų, puikiai šalina alyvą, riebalus, suodžius, 

bitumą ir panašius nešvarumus.

Draugiškas aplinkai produktas, tad tiek veja, tiek kita augmenija aplink terasą 

po plovimo išliks sveika kaip buvusi!

3. Ištrinkite terasos lentas kietu šepečiu arba mašininiu būdu

4. Perplaukite terasą šaltu vandeniu

5. Leiskite terasai išdžiūti 24 - 48 val.

6. Alyvuokite teptuku arba aplikatoriumi-kempinėle 

Alyva WOCA Exterior wood oil skirta lauke naudojamiems mediniams 

paviršiams - tokiems kaip terasos, fasadai, lauko baldai ir kt. apsaugoti. Ji 

užtikrina stiprią apsaugą nuo vandens bei purvo, taip pat stabdo pelėsio ar 

grybelio atsiradimą, paryškina medžio struktūrą bei apsaugo nuo UV poveikio. 

Didelis atspalvių pasirinkimas!

7. Alyvos perteklių nuvalykite per 5 min.
Perteklių valykite medvilniniu skudurėliu arba galite alyvą įtrinti specialiu įtrynimo disku su poliravimo 

aparatu, mašininiu būdu.

Atsižvelgiant į oro sąlygas ir lauko temperatūrą, aliejus galutinai sukietėja per 24-48 valandas. Šiuo 

laikotarpiu mediena neturi būti veikiama vandens.



Sezoninis terasos atnaujinimas
Šį atnaujinimo būdą rinkitės kai:

• Norite atnaujinti terasą po žiemos;

• Terasos priežiūros profilaktikai.

1. Sudrėkinkite terasą Vandeniu

2. Užpurškite ar užtepkite valymo priemonę ant terasos lentų, palikite 15-20 min.
WOCA Exterior wood cleaner nuplauna purvą, pelėsius, atveria medienos 

poras ir padidina alyvos pasisavinimą. Taip alyvuota terasa tarnaus žymiai 

ilgiau. Veikia kaip „muilas“, bet tuo pačiu šalina grybelinius ir pelėsinius 

darinius.

Draugiškas aplinkai produktas, tad tiek veja, tiek kita augmenija aplink terasą 

po plovimo išliks sveika kaip buvusi!

3. Ištrinkite terasos lentas kietu šepečiu arba mašininiu būdu

4. Perplaukite terasą šaltu vandeniu

5. Leiskite terasai išdžiūti 24 - 48 val.

6. Alyvuokite teptuku arba aplikatoriumi-kempinėle 

Alyva WOCA Exterior wood oil skirta lauke naudojamiems mediniams 

paviršiams - tokiems kaip terasos, fasadai, lauko baldai ir kt. apsaugoti. Ji 

užtikrina stiprią apsaugą nuo vandens bei purvo, taip pat stabdo pelėsio ar 

grybelio atsiradimą, paryškina medžio struktūrą bei apsaugo nuo UV poveikio. 

Didelis atspalvių pasirinkimas!

7. Alyvos perteklių nuvalykite per 5 min.
Perteklių valykite medvilniniu skudurėliu arba galite alyvą įtrinti specialiu įtrynimo disku su poliravimo 

aparatu, mašininiu būdu.

Atsižvelgiant į oro sąlygas ir lauko temperatūrą, aliejus galutinai sukietėja per 24-48 valandas. Šiuo 

laikotarpiu mediena neturi būti veikiama vandens.


	Page 1
	Page 2
	Page 3

